המאשימה: מדינת ישראל - פמ"ד
ע"י ב"כ המתמחה מאיה רחמילוב
נגד
הנאשם: גבריאל זגדון - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד סוזי שלו

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, המייחס לו עבירה של תקיפת קטין, עבירה לפי סעיף 368ב (א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").
2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי בנו של הנאשם והמתלונן (יליד 1997) קטינים ולומדים בחטיבת הביניים באותה כיתה.

בתאריך, 15.3.2011 בבוקר רבו המתלונן ובנו של הנאשם. במהלך אותו יום בשעה 15:00 או בסמוך לכך יצא בנו של הנאשם כשעל צווארו שריטה.

מצורף בזה פרטי ניזוק.

ג. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 10,000 ₪ להימנע מביצוע עבירת אלימות, לרבות איומים משך 3 שנים מהיום. לא תחתם התחייבות בתוך שנתיים מהיום, יאסר הנאשם

עמוד 5

ליומיים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

**ניתן והודע היום י"א תמוז תשע"ד,
09/07/2014 במעמד הנוכחים.
ד"ר יובל ליבדרו, שופט**

הוקלדעלידישרונהמימון